BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 2825/QĐ-BNN-PC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2011

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành kế hoạch bổ sung các hoạt động thực hiện tiểu đề án 1 “Tuyên

truyền, phổ biến pháp luật về nông nghiệp và phát triển nông thôn cho người

dân nông thôn” năm 2011

_______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 554/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2009 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án Tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho người dân nông thôn và

đồng bào dân tộc thiểu số từ năm 2009 đến năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 2364/QĐ-BNN-PC ngày 20 tháng 8 năm 2009 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Tiểu Đề án 1

“Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về nông nghiệp và phát triển nông thôn cho người

dân nông thôn” từ năm 2009 đến năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-BNN-TC ngày 17 tháng 11 năm 2011 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán Tiểu đề án 1

“Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về nông nghiệp và phát triển nông thôn cho người

dân nông thôn” năm 2011;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch bổ sung các hoạt động thực

hiện Tiểu Đề án 1 “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về nông nghiệp và phát triển

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88488

nông thôn cho người dân nông thôn” năm 2011.

Điều 2. Kinh phí cho các hoạt động của Tiểu Đề án 1 năm 2011 thực hiện theo Quyết

định số 2816/QĐ-BNN-TC ngày 17 tháng 11 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán Tiểu Đề án 1 “Tuyên truyền,

phổ biến pháp luật về nông nghiệp và phát triển nông thôn cho người dân nông thôn”

năm 2011.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xuân Thu

KẾ HOẠCH

BỔ SUNG CÁC HOẠT ĐỘNG THỰC HIỆN TIỂU ĐỀ ÁN 1 “TUYÊN TRUYỀN, PHỔ

BIẾN PHÁP LUẬT VỀ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN CHO NGƯỜI

DÂN NÔNG THÔN” NĂM 2011

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2825/QĐ-BNN-PC ngày 18 tháng 11 năm 2011

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

________________________

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Giao nhiệm vụ thực hiện các hoạt động được phê duyệt tại Quyết định số 2816/QĐ-

BNN-TC ngày 17 tháng 11 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

việc phê duyệt điều chỉnh dự toán Tiểu đề án 1 “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về